

Arap ülkelerindeki Türkiye hayranlığı

Başkent TV, 13 Şubat 2009

Adnan Oktar: Peygamberimiz (sav) Arap'tı. Araplar bizim canımız, ciğerimiz. İsmailoğulları'dır. Hz. İsmail'in soyudur. Mübarek bir nesildir. Aksini düşünemeyiz. **ARAPLARDA DA BİR TÜRK HAYRANLIĞI VARDIR. TÜRKLERİN LİDER OLDUĞUNU BÜTÜN ARAP ÜLKELERİ ŞU AN BİLİYORLAR.** Kader böyledir. Peygamber Efendimiz (sav)'in hadisleri vardır. **PEYGAMBERİMİZ (SAV) BÜTÜN İSLAM ÂLEMİNİ TÜRKLERE EMANET ETMİŞTİR. ÇOK FAZLA HADİS VARDIR. KIRMIZI BAYRAKLAR ÇIKACAK ÖNCE DİYOR PEYGAMBERİMİZ (SAV) Kİ BUNLAR TÜRK BAYRAKLARIDIR. YEŞİL BAYRAKLAR İLE BİRLEŞECEKLER DİYOR. İSLAM ÂLEMİNİN BAYRAKLARI VE KIRMIZI YEŞİL BAYRAKLARLA BİZ TÜRK İSLAM BİRLİĞİ'Nİ OLUŞTURACAĞIZ İNŞAALLAH...**

Azerbaycan ATV, 27 Ağustos 2008

Adnan Oktar: **TÜRKİYE İSLAM ÂLEMİ İÇİN GERÇEKTEN ÖRNEK BİR ÜLKE. YANİ, HEM TÜRK MİLLİYETÇİLİĞİNİ GÜZEL ANLAYAN VE GÜZEL UYGULAYAN, İSLAM'I DA ÇOK GÜZEL ANLAYAN VE ÇOK GÜZEL UYGULAYAN, LAİKLİĞİ DE GÜZEL ÖZÜMSEYEN BİR YAPISI VAR.** Fakat İslam dinini gerçekten en iyi uygulayan, en iyi yaşayan ülke olduğunu bütün İslam ülkelerinin hepsi kabul eder. Yani gerek temizlik olarak, gerek anlayış olarak, gerek yaşantı olarak, gerek takva olarak hakikaten çok titizdir Türkiye. Belki bu Osmanlı mirası olduğu için Osmanlıdan gelen âlimlerin etkisi de olmuş olabilir. Allah bir şekilde bu güzelliği meydana getiriyor o yüzden Türk-İslam âleminin liderliğine de Türkiye'nin çok uygun olduğunu düşünüyorum.

Rota Haber, 22 Kasım 2011

ROTAHABER

19:20 Seçim 2011 Kadın - Aile Sağlık Magazin Eğitim Kültür - Sanat Otomo
ANA SAYFA GÜNDEM SİYASET EKONOMİ DÜNYA GÜNCEL SPOR YAŞ

Erdoğan Ortadoğu'da rakiplerine fark attı



ABD'de Maryland Üniversitesi'nin '2011 Yılı Arap Kamuoyu Anketi'ne göre Arap Baharı'ndan en kazançlı çıkan Türkiye. Erdoğan hayranlığı ise çok farklı boyutlarda..

22.11.2011 15:30

Rota Haber / 11 Nisan 2012

Son zamanlarda Başbakanımız Erdoğan'a olan hayranlık nedeniyle Suudi Arabistan ile Türkiye arasındaki %10 olan ihracat %100'e ulaştı.

Ayrıca Müslüman Kardeşler'in adayı Hayrat Şatır'ın seçim propagandasında kullanacağı şarkılardan biri dikkati çekti.

Mısır basını, Şatır'ın Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a benzetilmesinin ardında AK Parti hükümetinin Türkiye'de gerçekleştirdiği ekonomik kalkınma ve dış

ilişkilerdeki başarının yattığını belirtti. Bu şarkıyla Mısırlı seçmenlerin ilgisinin çekilmesinin hedeflendiği belirtildi.

Mısır'da Erdoğan'lı seçim şarkısı



Müslüman Kardeşler'in adayı Hayrat Şatır'ın seçim propagandasında kullanacağı şarkılardan biri dikkati çekti.

11.04.2012 23:20



Mısır şarkıcılar Ahmet Salah ve İslam Halit tarafından bestelenen şarkıda Şatır, Mısır'da geleceğin Erdoğan'lı olarak gösteriliyor.

Sözleri, "İşte o mutlu haber, yarı dünya bayram olacak, ey ölkem huzurlu ol sana geliyorum, Mısır'ın yeni Erdoğan'ı, hayatımızı cennet kılmak için geliyor, gönderimizdeki yaşlan silecek, uzaklarda olan ümitlerimizi geri getirecek, ey ölkem huzurlu ol. Mısır'ın yeni Erdoğan'ı Şatır" şeklinde olan şarkıyı Sultan Kasım adlı şarkıcı seslendiriyor.

Mısır basını, Şatır'ın Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a benzetmesinin ardında AK Parti hükümetinin Türkiye'de gerçekleştirdiği ekonomik kalkınma ve dış ilişkilerdeki başarının yattığını belirtti. Bu şarkıyla Mısır seçmenlerin ilgisinin çekilmesinin hedeflendiği belirtildi.

Haber 5, 9 Eylül 2011

Erdoğan hayranlığı öyle bir boyutta ki!



Arap diplomat telefonuna Erdoğan'ın resmini koyuyor

9 Eylül 2011, Cuma - 12:16
DİJİTAL: 671

Bursa Bugün, 18 Eylül 2011

Bursa Haberleri > Ekonomi Haberleri > Diğer Haberler > Arap İş Dünyasının Erdoğan hayranlığı

Arap İş Dünyasının Erdoğan hayranlığı



18 Eylül 2011 Pazar, 10:52

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, dış politikada sergilediği tutuma Arap İş Dünyasının takdirini kazandı. Yabancı yatırımcılar için Türkiye'de huzur ve güven ortamının oluştuğunu belirten Arap İş adamı Abdülghani Hussain, "Arap dünyası ile Türkiye arasındaki ilişkiler en iyi dönemlerini yaşıyor. Bunda Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın büyük payı var" dedi.

Arap İş Dünyası, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın Arap Ülkeleri ve Kuzey Afrika Ülkelerine yönelik temaslarını beğeniyor. Suudi Arabistan'ı İdamı Abdülghani Hussain, eskiden şirket olarak İtalya ile iş birliği yaptıklarını, ancak Türkiye'de ticaret ortamının daha iyi olmasından dolayı Bursa'da bir asanadr fabrikası açtıklarını söyledi. Hussain, Türkiye'deki işlerinin dünyadaki tüm ülkelere örnek olması gerektiğini belirterek, "Türkiye şu anda bölgede çok iyi olduğu için Bursa'ya yatırım yaptık.

Firmamız 11 ülkeye ihracat yapıyor. Türkiye'de yabancı yatırımcılara yönelik yapılan tepkiler de yatırım karar almamıza önemli rol oynadı, Türkiye'ye geldiğimizde huzurlu bir ticaret ortamı bulduk. Türkiye'ye yatırım yapmaktan gurur duyuyorum. Türkiye'den diğer ülkelere ticaret yaparak hem istihdama hem de Türk ekonomisine katkı sağladık" diye konuştu.

ARAP İŞ DÜNYASININ ERDOĞAN HAYRANLIĞI

Türkiye'de ekonomi başta olmak üzere her alanda yaşanan gelişmeleri çok iyi gördüklerini ifade eden Hussain, "Doğruyu söylememiz lazım. Güçlü ile Erdoğan, Arap dünyası ile Türkiye arasındaki ilişkilerin güvenmesini sağladı. Arap dünyasının Türkiye'ye olan güveni arttı. Arap Ülkeleri Türkiye'ye yatırım sıcak bakıyor. Yazın özellikle İstanbul ve Bursa'ya gelen turistler ilişkilerin sadece ticari boyutta değil, turizm alanında da geliştiğini gözler önüne seriyor" şeklinde konuştu.

48 yıldır Türkiye'ye geldiğini kaydeden Hussain, "Şu an Arap dünyası ile Türkiye arasındaki ilişkilerin bu kadar zirveye ulaştığını ilk defa gördüm. Şu anki dönem çok iyi. Çok güzel bir şekilde iki bölge insanı yaklaşıyor. Bu ilişkilerin bu kadar olumlu yönde seyrine Arap İş Dünyasının da takdirini topluyor" şeklinde konuştu.

TÜRKİYENİN DIŞ POLİTİKADAKİ TUTUMU ARAPLARI HAYRAN BIRAKTI

Türkiye'nin Arap Ülkeleri için bir cazibe merkezi olduğunu vurgulayan Hussain, sözlerini şu şekilde sürdürdü: "Türkiye'nin izlediği politikayı hayranlıkla izliyoruz. Biz bunu destekliyoruz. Bu ilişkiler devam ederse, Arap dünyası başta olmak üzere yabancı yatırımcılar Türkiye'ye yatırıma devam ediyor. Türkiye, sadece Avrupa ve Arap dünyasını değil, dünyanın en ucundaki yatırımcıyı bile çekiyor. Çünkü izlediği o politika bunun hayal olmadığını ortaya koyuyor. Arap İş Dünyasındaki meslektaşlarımız Türkiye'ye olan bakış açılarını değiştirdi. Türkiye'ye yatırım yapmak isteyen çok arkadaşım var."

Bursa'daki fabrikasında Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile çektiği fotoğrafı hatıra olarak sakladığını kaydeden Hussain, Türkiye ile Arap Ülkeleri arasındaki ilişkilerin daha da gelişmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/arap-ulkelerindeki-turkiye-hayranligi-31626>